DIÁRIO OFICIAL D.O 884 DE 09 DE MARÇO DE 2022 Página 85 de 85DIÁRIO OFICIAL D.O 884 DE 09 DE MARÇO DE 2022 Página 85 de 85

Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Miguel Pereira
Gabinete da Presidência     Sa

mguEL | PEREIRA,

DESPACHO

EDITAL Nº 001/2022

CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO Nº 001/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 009/2022

O Presidente da Câmara Municipal de Miguel Pereira, Eduardo Paulo Corrêa,

conforme processo em epígrafe, decide acolher os pareceres da Comissão de

Contratação que opinou favoravelmente ao credenciamento das seguintes

empresas, tendo. em vista que estas cumpriram todas as exigências solicitadas e

atendem às necessidades deste Poder Legislativo:

- AMANDA SANTOS FIGUEIRA, CNPJ 23.520.416/0001-36;

- S. M. CALENZANI AGÊNCIA DE PUBLICIDADE, CNPJ 03.239.327/0001-09;

- EMPRESA JORNALÍSTICA CAMINHO NOVO LTDA, CNPJ 06.064.073/0001-23; e

- SUELI DE ÁVILA PEREIRA, CNPJ 33.275.429/0001-40.

Sendo assim, autorizo o credenciamento das empresas acima mencionados,

cumprindo-se os trâmites legais conforme a Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de

2021, observando os prazos e praxes. administrativas prevista no respectivo

instrumento convocatório.

É a decisão.

Registre-se; publique-se; cumpra-se.

Câmara Municipal de Miguel Pereira,

Rua Prefeito Manoel Guilherme Barbosa, nº 375, 2º andar - Centro — Miguel Pereira/RJ — CEP: 26.900-000

Tel. (24) 2483-8573 — e-mail presidenciaêmiguelpereira.ri leg.br / gabineteQmiguelpereira.rileg.or

Página 1